
 

 

 

                          

             

 

  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  Βαθμός Ασφαλείας: ΑΠΛΟ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ   

-----  Μυτιλήνη, 10-04-2019 
ΠΕΡ. Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΒΟΡΕΙΟΥ 

ΑΙΓΑΙΟΥ 
 Αριθμ. Πρωτ.: 3318 

Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν.ΛΕΣΒΟΥ 
ΤΜΗΜΑ Γ’ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 
 

  

Ταχ.Δ/νση : Γ. Μούρα 10 
811 00 ΜΥΤΙΛΗΝΗ 

 

Τηλέφωνο : 22510- 48244  
Fax : 22510- 48251 Α Π Ο Φ Α Σ Η     
e-mail 
Πληροφορίες 

: 
: 

grapysde@dide.les.sch.gr 
Χατζηπαντελή Μόνικα 

                                             

 

Θέμα: «Τροποποίηση απόφασης Γ’ ανάθεσης μαθήματος σε εκπαιδευτικό» 
 
    Έχοντας υπόψη:  
 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 14 παρ.14 του Ν.1566/85 (ΦΕΚ 167/30-9-85, τ.Α’)  «Δομή και λειτουργία της 

Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης». 

2. Την Υπουργική Απόφαση αριθ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/24-10-2002 που δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 1340 

Β/16-10-2002 με θέμα «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων 

και Περιφερειακών Υπηρεσιών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης». 

3. Τις διατάξεις του Ν. 2413/1996 και του Ν.4152/2013 που προσδιορίζουν το εβδομαδιαίο υποχρεωτικό 

ωράριο των εκπαιδευτικών.  

4. Τις διατάξεις του Ν.3848/2010 (ΦΕΚ71/19-05-2010, τ.Α’) «Αναβάθμιση του ρόλου του Εκπαιδευτικού – 

Καθιέρωση Κανόνων Αξιολόγησης και Αξιοκρατίας στην Εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις» 

5. Τις διατάξεις του Π.Δ.50/96 όπως τροποποιήθηκε με το Π.Δ.100/97. 

6.Το ΦΕΚ τ. Β΄ αρ. 1670/10-6-16 με τη σχετική απόφαση του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και 

Θρησκευμάτων για τις «Αναθέσεις μαθημάτων Γυμνασίου και Γενικού Λυκείου». 

7.Την αριθμ.Φ22/75401/Δ4/10-5-2018 Υ.Α. με θέμα «Αναθέσεις μαθημάτων Επαγγελματικού Λυκείου» 

8. Τη με αριθμ.42/18-12-2018 απόφαση του ΠΥΣΔΕ Λέσβου 

9. Τη με αριθμ.22/22-03-2019 Πράξη του Συλλόγου Διδασκόντων του 1ου ΕΠΑΛ Μυτιλήνης 

10.Το αριθμ.πρωτ.130/φ.2/26-03-2019 έγγραφο με τη σχετική πρόταση του Δ/ντή της σχολικής μονάδας. 

11. Την πρόταση του ΠΥΣΔΕ Λέσβου που στηρίζεται στην υπ. αρ. 11/09-04-2019 Πράξη του. 

     

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Τροποποιούμε την απόφαση Γ΄ ανάθεσης του μαθήματος Αρχές Σύνθεσης (αριθμ.42/18-12-2018 ) 

και αναθέτουμε στον ακόλουθο εκπαιδευτικό τη Γ’ ανάθεση μαθήματος ως εξής: 

 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ  ΜΑΘΗΜΑ Γ΄ΑΝΑΘΕΣΗΣ  ΩΡΕΣ 

ΒΕΝΕΤΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ81 1ο ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ 
Α’ ΛΥΚΕΙΟΥ 3 

                                                                                                                                                    

                                                                                                                Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΛΕΣΒΟΥ                                                                                 

                                                          

                        ΜΙΧΑΗΛ ΚΑΠΙΩΤΑΣ 

mailto:mail@dide.les.sch.gr
ΑΔΑ: 9ΨΘΖ4653ΠΣ-Ρ1Ω


		2019-04-15T14:27:12+0300
	Athens




